REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.pov.al. E-mail: info o hidaa.goy.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij. té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té¢ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM ]
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia  Mbiemri

Funksioni " )

Institucioni dhe adresa

. Gjykata e Apelit Shkodér

- Data e emérimit né funksionin gé kryen ; : ‘Data e dorzimit t& deklaratés

20.05.2013 25.03.2015

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistoné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.




AS LR AL

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

|

| Nr. ! Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera HeHOlis ybe e Ejesa il

g : fjalé | %

1 Eshte e
Pas pérfundimit @ punimeve (shtesés) sipas kontratés sé | Vlerén totale nuk e di. por (&M
Sipérmarrjes né vitin 2014 kam paguar si | emrin tim.
Giendja e pronés me Nr. Pasuric IMBsht sip. E truallit | piesé t€ investimit shumén ' por. ajo i
615m2, nga kjo ndértesé 190.(i112 (objekti NEEM45 m2); 1.836.541(nj¢ milion e nembiohe
(objekti[llkat. kati pérdhe dheMlparé nga 145,6 m2; kati 1 | te€gimd e tridhjete e 7
dyté 148 m2; katifl treté 95 m2). V.O pér t& mos pasur giasht€ mijé e peséqind ¢ K. Familjc
ndonjé pasaktési €shté pérshkruar gjendja pérfundimtare e dyzet.e {Ué) leke
banesés (banesa ekzistuese plus shtesa sipas lejes s& | Sdarojqé& )
ndértimit). D.uke qené se esh?e marré
Pagesa e detyrimit nga kontrata e sipérmarjes tek “sh.p.k ‘ i)eJe Rer S,hFese Sht/eple d'he

. N . A C asuria ekzistuese Ka qené e
Akbt.lefbau“,.ne. vitin 2.014 ka gené 1.836:541(nje thOI]. © | (rashéguar nga néna, atéheré
tetégimd e tridhjet€ e gjashté mijé e peséqind e dyzet € nj€) | o4pe leja e ndértimit éshté
leké dhe burimi I kétyre t& ardhurave (nga paga ime dhe t& | |harre né emrin tim.
ardhurat e familjes). Ajo 1 nénshtrohet rregullave
| mbi K.Familjes.
220.627(dyqind e njézeté | Eshie <
2. Pjerin Rraboshta pakésim tek- mij¢ e gjashtéqind e oo
} njézet e shtaté) leké emiin e
Pjerinit

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése kv format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén.e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

i | Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave \ krijuara, né leké apo né valuté

[ , (me shifra dhe me fjalé)
Marina Rraboshta t&€ ardhura nga paga pér vitin 2014 [ 1.337.304 (nj¢ milion e treqind

e tridhjeté e shtaté miyé e
treqind e katér) leké

Marina Rraboshta té ardhura nga kontrata e girasé s¢ dyganit pér tre ( 54.000 (pesédhjeté e Kkatér
muaj mijé) leké.
Kontrata  &shté  (20.000X3
muaj) ku é&shté paguar tatim
| - . mbi fitimin 3.000 leké n€ muaj |
Kolé Rraboshta t& ardhura nga bisnesi privat (kjo masé fitimi &shté | 1.370.000 (njé milion e treqind
realizuar pér shkak t& mbylljes sé& bisnesit dhe shitjes t¢ disa mjeteve t€ | e shtatédhjeté mij€) leké
punés, 1 mbyllur né néntor 2014) dhe si 1 punésuar né¢ Dhjetor 2014

Tﬁérin Rraboshta t& ardhura nga paga si Sekretar I késhillit t&¢ Qarkut
Shkodér.

Marketin Rraboshta asistencé dhe pagé né Itali 6.000 ( gjashté mij€) Euro

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje (¢ tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér-kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

, | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té . deri né 31 Dhjetor té
! vitit té deklarimit vitit té deklarimit .
i (me shifra dhe fjalé) ’ (me shifra dhe fjalé) |
‘ ‘ |
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Nése kv formar ésheé | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1é plotésoni né fotokopje 1é tij.



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja. f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té€ t&¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Kolé Pjetér Rraboshta , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér

[
[

i/e Subjektit Marina Luigj Rraboshta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t&€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢cmas té regjistruar né emrin tim Kam vetém ato té deklaruara nga
bashkéshortja ime ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té 'dhur

Tol Rl vt




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhé me J Pjesa

| fjalé | né %

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit4€ lidhur

b Robolte (_J—
e




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit ¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
rijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

1
Pérshkrimi i té ardhurave : {
|
|

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kenl detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

| Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
| vitit t€é deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

té€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor "

| té vitit té deklarimit |

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

-Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i personit t€ lidhur

Kole Ruoloo e ’} 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t€ nenit 22 &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar.
pér pasurité qé€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Marketin Rraboshta , []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
L]

i/e Subjektit Marina Luigj Rraboshta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim Asgjé tjetér pérveq atyre té deklaruara nga
néna ime

L] - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
!/‘ff.-“’,dzﬂ;‘i.i 1" RRAYSHA /(T

rd Fiha
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa
| fjalé | né %
: i

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshue | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i qumfﬁ lldbur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e .
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

=

oo Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave , i | krijuara, né leké apo né valuté

i
| (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detv‘limit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ,

' Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer |
Pérshkrimi i detvrimeve ' | deri né 31 Dhjetor té _deri né 31 Dhjetor '
1 \ vitit t¢ deklarimit | t& vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |
|

Nése kv format éshié i pamjafiueshém,
vachdoni 1 plotésoni né fotokopje té lij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomf tc ljdhur .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE x
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
. . ; We cwww hidaa.gov.al l 311

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké = i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&é nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Pjerin Kolé Rraboshta , [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

i/e Subjektit Marina Luigj Rraboshta
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€é time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né€ emrin tim Pérveq atyre t€ deklaruara nga néna ime
Emri, Mbiemri; Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. :

: , m
Vlera me shifra dhe me Pjesa

fale |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit né
| o

T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése kv format éshié | pamjafiveshém. vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga ‘ Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t& 1 deri né 31 Dhjetor

vitit t€ deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ Jidhur
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